неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

На Комунальне підприємство «Водопостачання та водовідведення» Свалявської міської 

ради Закарпатської області (ідентифікаційний код юридичної особи «Інформація, доступ до 

якої обмежено») накладено штраф у розмірі 34000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі - Колегія), розглянувши матеріали справи                             

№ 63/6-02-47-2022 про порушення Комунальним підприємством «Водопостачання та